
PROCESSO: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2024 

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO | TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: AMPLA e PCD 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE 

PREFEITURA DE 
SÃO MATEUS 

> ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

Posição nov PONTOS TÍTULO EXPERIÊNCIA NASCIMENTO 
1 ROSIANE SILVA BRITES 67 7 60 28/10/1977 

2 TAMARA ALTOÉ CONTARATO SANTANA 67 Tá 60 08/10/1982 

3 PATRICIA MARIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 67 7 60 10/11/1985 

4 FERNANDA DOS REIS BARBOSA 67 7 60 01/07/1987 

5 MARIA ELIZABETH DE ALMEIDA FIUZA ABRAS 65 5 60 21/03/1961 

6 SILVANIA DE CASSIA RODRIGUES DE SOUSA 65 5 60 25/04/1961 

Fá LUCIA APARECIDA DE ALMEIDA NEGRIS 65 5 60 30/07/1976 

8 ADEMIR SANTOS DE JESUS 65 5 60 03/02/1983 

9 Vir ia DOS SANTOS MACIEL 65 5 60 10/01/1984 

10 NOHIR VASCONCELOS DE SOUZA 65 5 60 27/02/1985 

11 EDNA DE OLIVEIRA DOS SANTOS GAMA 65 5 60 19/04/1986 

12 DIEGO CASTRO SOUZA 65 5 60 10/10/1994 

13 SERGIO PINHEIRO DO NASCIMENTO 60 5 55 04/05/1982 

14 GIZELDA PESTANA CARDOSO 60 0 60 15/11/1959 

15 ELIZAUDI SALDANHA MACHADO 60 0 60 11/02/1961 

16 MARLETE RISSI 60 0 60 01/07/1965 

17 DÉBORA CLEMENTINO 60 0 60 07/08/1965 

18 APARECIDA GREGRIO PIROLA 60 0 60 15/08/1971 

19 DEMILTE GRACA 60 0 60 23/09/1971 

20 SONIA MACHADO MOLAES 60 0 60 02/08/1975 

21 CATIA GONCALVES DOS SANTOS SANTOS 60 0 60 01/07/1978 

22 RAFAELA QUEIROZ DA CONCEICAO 60 0 60 04/12/1984 

23 RAPHAELLA DOS REIS MAIA DE LIMA 60 0 60 17/02/1986 

24 RAQUEL ALVES DE SOUZA 60 0 60 19/05/1986 

25 ALESSANDRA SOBRAL DE SOUZA DOS PASSOS 60 0 60 12/03/1987 

CONCORRÊNCIA 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência



POSIÇÃO 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

NOME 

EDILAMARA BASTOS CORREIA 

GILIANE OLIVEIRA MIRANDOLA COSTA 

ANGERICA RODRIGUES NASCIMENTO 

ELAINE CRISTINA GIRELI ALVES 

JENNYFER FANTONI DIAS 

JANAINA BOTAZINI DOS SANTOS 

JOSILÉIA GERALDINO LINHARES 

DAVID RODRIGUES VIEIRA 

MARINEUZA SALVADOR 

VALDIRENE CARVALHO ARAUJO 

DANIEL VIEIRA BATISTA 

CAROLINE ALVES SANTIAGO 

REGIANE POCIDONIO NASCIMENTO 

MARIA JOSÉ DE BRITO DA SILVA 

LAIS ROCHA LUCCHI 

MALENA BATISTA NASCIMENTO VIEGAS 

CRISTINA CASTRO 

ROZILDA LOURENÇO DOS SANTOS PEREIRA 

ROGÉLIA BONOMETTE 

CENI RIBEIRO 

ALINE APARECIDA MARTINS DOS SANTOS 

GESSICA PIRES DE SOUZA 

MARINALVA GARAJAU RODRIGUES 

MAURICIO EUGENIO SILVA 

JOYCE DE SOUZA FERREIRA LIMA 

ANNA CAROLINA LORENSUTTI HONÓRIO 

TOTAL DE 

PONTOS 

60 

59 

58 

53.5 

52.5 

50.5 

49 

48 

47 

46.5 

46 

43 

43 

42.5 

4 

38 

37.5 

37.5 

37 

36.5 

36.5 

36.5 

36 

35 

35 

35 

PONTOS POR 
TÍTULO 

0 

PONTOS POR 

EXPERIÊNCIA 

60 

54 

58 

48.5 

47.5 

45.5 

44 

48 

47 

46.5 

41 

36 

38 

36 

31 

30 

29.5 

DATA DE 

NASCIMENTO 

16/02/1989 

06/12/1980 

03/07/1989 

20/10/1978 

25/01/1985 

22/03/1994 

23/09/1983 

01/08/1987 

17/05/1968 

19/03/1983 

18/05/1995 

01/05/1995 

27/09/1989 

06/03/1972 

20/10/1995 

08/10/1993 

07/10/1969 

28/05/1978 

08/03/1982 

19/01/1971 

06/05/1989 

24/09/1991 

26/09/1977 

04/01/1971 

28/09/1995 

25/11/1995 

CONCORRÊNCIA 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

PCD 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência



POSIÇÃO 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

NOME 

ROBSON REGONINI DE OLIVEIRA 

NICÁCIA BARBOSA DA SILVA 

THAIS GOMES ALVES 

JOICE SILVA DOS SANTOS 

ANACLAUDIA PERTEL 

ALANE DA SILVA MATHIAS FERREIRA 

NELZINEIA VITORIANO 

AUREA MARIA BARBOSA 

LENICE CIRILO CARVALHO BRITO 

VANESSA DE OLIVEIRA MENINES AMORIM 

TAINA TEIXEIRA BORGES DO PRADO 

JORDANA MUNIZ DOS SANTOS 

ROSÂNGELA MIRANDA LOPES 

ENI BARRETO LELIS DA SILVA 

CRISTIANE GONÇALVES DE SÁ CÔCO DE 

SOUZA 

VILSON GOMES DE SOUZA 

TAMIRES DOS SANTOS BARBOSA 

VICTORIA CAROLINE DELFINO DA COSTA 

ELIANE MARCELINO LOPES 

DEDIJANE AMORIM RAMALHO 

JAQUELINE CARRARA 

FABIANA ALVES DE SOUZA SOARES 

LEILA SANTOS FANTICELLI 

NAYARA ANCHIETA LEITE 

MARTA REJANE DA SILVA GOMES 

VITOR ARIEL VIDOTTO DE SALES 

TOTAL DE 

PONTOS 

33 

32.5 

31.5 

31.5 

31 

31 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

29.5 

29.5 

29 

28 

28 

28 

275 

275 

275 

27 

26 

26 

25.5 

25 

PONTOS POR 
TÍTULO 

PONTOS POR 

EXPERIÊNCIA 

31 

32.5 

31.5 

24 

31 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

24.5 

29.5 

24 

21 

28 

28 

20.5 

20.5 

275 

27 

26 

26 

25.5 

20 

DATA DE 

NASCIMENTO 

23/10/1982 

11/05/1977 

19/07/1992 

25/04/1998 

27/09/1966 

09/12/1986 

26/06/1966 

25/04/1967 

30/08/1976 

21/10/1987 

21/07/1992 

06/06/1999 

11/06/1964 

19/08/1979 

14/03/1977 

18/07/1972 

15/03/1995 

27/10/1999 

03/05/1977 

23/09/1990 

04/09/1984 

21/03/1980 

05/03/1986 

22/12/1989 

18/06/1981 

10/02/1985 

CONCORRÊNCIA 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

PCD



POSIÇÃO 

78 

79 

8o 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

ss 

89 

90 

9 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

NOME 

CAMILI VITORIA FEITOSA VIANA 

ROSANE GIANIZELLE 

BRENO AGUIAR DO NASCIMENTO 

RHAYRA VALADARES SILVA CAPUCHO 

ANTONIO DA SILVA SATIRO 

GABRIELLY MIOTTO DA SILVA 

PATRICIA NEGRIS DE VASCONCELOS 

CLEIDES SERAFIM 

KEDNA LIBERATO DO ROZARIO 

AMANDA GONCALVES OLIVEIRA 

EDINICE FERREIRA LIMA 

ALINE FAVARO VIEIRA 

CLARICE MARRANE DE OLIVEIRA 

ADRIANA OLIVEIRA SILVA FERREIRA 

ESTROGILDES PINHEIRO MACHADO 

CARVALHO 

KARINA ARAUJI 

ALICE GOMES BORGES COSWOSK 

JUSSARA CARVALHO CASTRO LUCAS 

CLAUDIANA SANTOS DA SILVA 

ANGELA CASTELAN DO AMARAL 

ANDRESSA CHAVES PEDREIRA 

ELIANE DE JESUS PRATES 

LUCAS DA SILVA COSTA 

ELIANA OLIVEIRA FRANCO 

ANDRÉIA CRISTINA VIEIRA 

ROBSON ASTOLFO MIRANDA 

TOTAL DE 

PONTOS 

24.5 

24 

24 

24 

23.5 

23.5 

23 

23 

23 

23 

23 

22.5 

225 

22 

22 

22 

22 

21.5 

21 

21 

20 

20 

PONTOS POR 
TÍTULO 

0 

PONTOS POR 

EXPERIÊNCIA 

24.5 

24 

24 

24 

23.5 

23.5 

18 

18 

18 

18 

23 

17.5 

225 

17 

22 

22 

22 

21.5 

14 

21 

15 

20 

12 

14 

19 

13 

DATA DE 

NASCIMENTO 

30/05/2005 

30/04/1986 

29/12/1994 

31/03/2003 

31/07/1981 

04/10/1995 

31/01/1973 

26/07/1981 

26/11/1994 

30/11/1994 

26/10/1977 

09/11/1990 

25/05/1985 

08/12/1989 

13/02/1973 

07/02/1979 

19/02/1987 

15/12/1979 

07/08/1986 

27/06/1973 

02/11/1989 

08/04/1994 

24/06/1992 

23/11/1988 

14/05/1982 

10/07/1986 

CONCORRÊNCIA 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência



TOTAL DE PONTOS POR PONTOS POR DATA DE 

RBS om PONTOS TÍTULO EXPERIÊNCIA NASCIMENTO MO RNAEÇO 

Ampla 
104 GRAZIELE SANTIN CARDOSO 18 0 18 09/06/1980 me 

Concorrência 

Ampla 
105 ARIADNA OLIVEIRA DE SANTANA NUNES 18 (o) 18 21/08/1990 a 

Concorrência 

Ampla 
106 MAGDA ANGELO DE JESUS 17.5 5 12.5 14/09/1985 Ea 

Concorrência 

Ampla 
107 ANA CAROLINA CARDOSO RAMALHO 17 5 12 01/03/1992 a 

Concorrência 

Ampla 
108 VANESSA BORGES DOS SANTOS Tr 5 12 15/10/1994 Ro 

Concorrência 

Ampla 
109 ADRIELLE MENDES SOUZA 17 5 12 03/07/2000 o 

Concorrência 

110 ÍCARO CONCEIÇÃO DE ARAÚJO 16 0 16 20/09/1989 PCD 

111 ELISÂNGELA DIAS VENTURA DE SOUZA 15.5 5 10.5 17/12/1987 pes E 
Concorrência 

Ampla 
112 LUYS FELIPE NOGUEIRA CAVALCANTI 15.5 0 15.5 08/09/2003 a 

Concorrência 

Ampla 
113 ADEMILZA PASSOS DE JESUS 15 0 15 14/03/1979 a 

Concorrência 

Ampla 
114 ROSANDRA RUFINO DA SILVA 15 0 15 03/04/1990 a 

Concorrência 

” Ampla 
115 ELISANGELA DE OLIVEIRA GUIMARÃES 14.5 5 9.5 12/03/1979 ur 

Concorrência 

Ampla 
116 MARIA LUIZA RISSI DE JESUS 13.5 5 8.5 09/05/2004 Rar 

Concorrência 

Ampla 
117 MARIZANIS DOS SANTOS RIBEIRO 13 7 6 03/03/1978 a 

Concorrência 

Ampla 
118 JOAO VITOR SILVA SANTOS 13 4 6 19/08/1996 a 

Concorrência 

. - Ampla 
119 JOÃO PEDRO DA SILVA CONCEIÇÃO 13 (o) 13 06/07/2001 a 

Concorrência 

120 ELIAS VICENTE JUNIOR 12.5 7 5.5 18/05/1997 Fa a 
Concorrência 

121 CILIONE FELIPE 12.5 0 12.5 22/02/1989 á nar 
Concorrência 

E Ampla 
122 ANGÉLICA NOGUEIRA MORAES 12.5 0 12.5 21/06/1996 pi 

Concorrência 

Ampla 
123 LARISSA PEREIRA DE OLIVEIRA 12 0 12 16/03/1988 a 

Concorrência 

124 JOICY CARNEIRO RECCO 12 0 12 25/1199 RE ao 
Concorrência 

Ampla 
125 GUILHERME DE ALMEIDA FIUZA ABRAS 12 0 12 12/11/1993 a 

Concorrência 

Ampla 
126 EVELIN CARDOSO OLIVEIRA 12 0 12 20/09/2001 a 

Concorrência 

Ampla 
127 KAMYLLE RIBEIRO DE OLIVEIRA 12 0 12 26/01/2003 a 

Concorrência 

Ampla 
128 RHAYSSA CLAUDINO DA SILVA 12 (o) 12 14/08/2022 Er 

Concorrência 

129 JESSICA DA SILVA FELIPE 11.5 0 11.5 09/09/1996 lg 
Concorrência



POSIÇÃO 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

139 

140 

141 

142 

143 

144 

145 

146 

147 

148 

149 

150 

151 

152 

153 

154 

155 

NOME 

LEILA PEREIRA SOARES 

MARILÉIA SIMÃO DO NASCIMENTO 

AMANDA VITORIANO ARAÚJO RIBEIRO 

EDUARDA SOUZA LIMA 

LUDMILA PEREIRA DOS SANTOS DA PEREIRA 

LEILA DA SILVA DOS REIS 

VIVEA SCHEIDEGGER PEREIRA 

MITALLI APARECIDA CAETANO DE ALMEIDA 

FRANÇA 

EMILLY ALMEIDA LEITE 

JULIA SALUSTIANO ALVES 

JOZIANE DA SILVA FERNANDES 

YASMIM PEROBA VIEIRA NOBRE 

KAMILLA NEGRIS SACCONI 

JESSICA DE OLIVEIRA THOMAZ 

WANESSA NERES DOS SANTOS 

ANDRÉIA MENDES MACIEL SILVARES 

MONIQUE DE JESUS BASSI FERREIRA 

HENRQUE LUIS FOLLADOR 

BERNARDO LUÍS DE OLIVEIRA 

APARECIDA JOANA VICTORIA DE JESUS 

MACHADO 

THAYRON FILVOCH NUNES 

ADRIELLE DE SOUZA SANTOS 

SABRINA CARRAFA DOS SANTOS 

TAINÁ DE SENA DOS SANTOS 

KEZIA MANGO BARRETO 

MARIA GABRIELA VIEIRA 

TOTAL DE 

PONTOS 

CM! 

! 

1 

10.5 

9.5 

9.5 

9.5 

9.5 

8.5 

75 

75 

6.5 

6.5 

6.5 

PONTOS POR 
TÍTULO 

5 

PONTOS POR 

EXPERIÊNCIA 

6 

1 

1 

10 

4.5 

4.5 

4.5 

9.5 

8.5 

75 

75 

6.5 

6.5 

6.5 

DATA DE 

NASCIMENTO 

11/12/1982 

01/09/1967 

18/12/1996 

05/02/2003 

28/11/1996 

06/06/1991 

02/08/1983 

23/06/1991 

19/11/2000 

13/01/2004 

26/08/1988 

17/04/2001 

03/05/1994 

17/05/1991 

11/07/1995 

28/08/1980 

07/03/1997 

05/12/1968 

06/04/1974 

24/06/1976 

12/03/1990 

26/05/1993 

08/07/1998 

22/09/1994 

19/01/2001 

04/07/2003 

CONCORRÊNCIA 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência



POSIÇÃO 

156 

157 

158 

159 

160 

161 

162 

163 

164 

165 

166 

167 

168 

169 

170 

171 

172 

173 

174 

175 

176 

177 

178 

179 

180 

181 

NOME 

MARIA CLARA MARQUES DE OLIVEIRA 

BIANCA CASTELAN DO AMARAL 

ISABEL CRISTINA DOS SANTOS GOMES 

JÉSSICA BARROS DE ASSUNÇÃO CUNHA 

THAMIRES CARDOSO VIEIRA LIMA 

EVELLYN JESUS DA CONCEIÇÃO 

EDUARDA SANDES ALVES CARAPINA 

LUCAS FERREIRA NASCIMENTO 

MARIA EDUARDA PEREIRA DE SOUZA 

STIVINY MARCELINO DE OLIVEIRA 

FABÍOLA MARILY 

ROSICLEA QUARTEZANI ROLIM 

RAILDA MEDINA DOS ANJOS 

MILENA STANCINI DOVALEA 

IZAMARA DE SOUSA RANGEL 

MARCIANE NOGUEIRA VIEIRA FERREIRA 

DAIANA LUCHI FERNANDES 

MARCELA MENDES BOURGUIGNON 

LUCIANA CLARINDO CLARINDO DA CONCEIÇÃO 

CLEIA SANTOS DA SILVA 

RAFAEL CAITANO 

MICAELU AYO CARDOSO DOS SANTOS 

GEYSSI SOUZA FERREIRA 

SABRINNY DA SILVA RUFINO 

IGOR DE SOUZA TONIATO 

HELOISA COSTA BARCELOS 

TOTAL DE 

PONTOS 

6.5 

6.5 

5.5 

PONTOS POR 
TÍTULO 

0 

PONTOS POR 
EXPERIÊNCIA 

6.5 

6.5 

5.5 

DATA DE 

NASCIMENTO 

24/09/2004 

06/01/2005 

13/02/1988 

15/10/1992 

05/02/2000 

03/12/2002 

28/02/2003 

10/01/2004 

12/01/2004 

30/09/1996 

03/09/1973 

25/12/1975 

03/12/1976 

16/01/1984 

22/06/1984 

28/12/1984 

14/01/1985 

28/03/1985 

21/04/1986 

19/07/1987 

14/11/1991 

23/09/1996 

25/03/2000 

03/12/2000 

25/03/2001 

03/01/2002 

CONCORRÊNCIA 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência



POSIÇÃO 

182 

183 

184 

185 

186 

187 

188 

189 

190 

191 

192 

193 

194 

195 

196 

197 

198 

199 

200 

201 

202 

203 

204 

205 

206 

207 

NOME 

KAMILLY DOS SANTOS DE ASSIS 

ADOLFO PEREIRA DUARTE NETO 

ADEILZA RODRIGUES SENA 

ÉDILA SERAFIM LOPES SALES DOS SANTOS 

MONIK GABRIELA PEREIRA RODRIGUES 

KEILA NASCIMENTO HORACIO 

WICTÓRIA AREIA MOTTA 

MÁRCIA CRISTINA GOMES 

STHEFFANY ALVES 

EMILY DE JESUS BARBOSA 

MARISA SILVA CARVALHO 

MARIA NEIDE LESSA OLIVEIRA 

ROZILMA LIBERATO DO ROZARIO 

ESTELITA MARIA DE JESUS 

JACILENE SANTOS BARBOSA DE OLIVEIRA 

ILZA DA ROCHA DE SOUZA 

NEYRIELLEN LESSA PEREIRA 

JOICE MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO 

ALEXIA ERNESTO XAVIER SANTOS 

FLÁVIA SILVA ELETERIO SOARES 

LARYSSA PESCA VARGES 

GEANE ATANAZIO DOS SANTOS 

LUANA DOS SANTOS SILVA BRITO 

STEFANY FERREIRA CARDOSO 

EMILLY DOS SANTOS CONCEIÇÃO 

ISABELA DOS SANTOS BORGES 

TOTAL DE 

PONTOS 

4.5 

3.5 

3.5 

25 

0.5 

0.5 

PONTOS POR 
TÍTULO 

0 

PONTOS POR 

EXPERIÊNCIA 

4.5 

3.5 

3.5 

25 

0.5 

0.5 

DATA DE 

NASCIMENTO 

15/09/2002 

05/02/1967 

22/06/1979 

05/06/1986 

30/06/1998 

11/02/1984 

28/08/2001 

29/03/1999 

17/11/1999 

09/02/2004 

13/03/2004 

25/07/1965 

16/08/1971 

27/03/1973 

21/02/1982 

26/01/1985 

06/11/1986 

24/10/1991 

15/04/1992 

16/06/1994 

13/08/1994 

11/06/1997 

13/08/1998 

21/08/1998 

14/10/1998 

01/09/1999 

CONCORRÊNCIA 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência



POSIÇÃO 

208 

209 

210 

211 

212 

213 

214 

215 

216 

217 

218 

219 

220 

221 

222 

223 

224 

225 

226 

227 

228 

NOME 

THALINY FIGUEIREDO PATEZ 

LETÍCIA DA SILVA ALVES 

DANIELLE DOS ANJOS DE JESUS 

IZAURA NATÁLIA VITORINO BITTI 

EDITH GOMES NOGUEIRA 

MARIELLY DA SILVA BULIAN 

ISABELLA MOTTA DANTAS DOS SANTOS 

TAISLAINY DA SILVA PEREIRA 

BRUNA KLETLIN ANDRADE DOS ANJOS 

ERIKA PIMENTA JERONIMO 

CAMILLY MOURA RODRIGUES 

JOVANNA PEREIRA DOS SANTOS 

GABRIELE BORGES RAMOS 

WELEN CARVALHO FERREIRA 

ÁGATA FELICIANO TINOCO 

LETÍCIA DE SOUZA 

EDUARDA ALVES DALCUMUNE 

MARIA LUIZA PEREIRA DE SOUZA 

ANA BEATRYZ CORREIA VIEIRA 

JENIFFER DA CONCEIÇÃO 

ANA CAROLINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 

TOTAL DE 

PONTOS 

0 

PONTOS POR 
TÍTULO 

0 

PONTOS POR 

EXPERIÊNCIA 

0 

DATA DE 

NASCIMENTO 

19/09/1999 

16/10/1999 

20/12/1999 

24/12/1999 

20/03/2000 

19/11/2000 

12/03/2001 

11/04/2001 

08/05/2002 

30/07/2002 

29/06/2003 

14/09/2003 

17/05/2004 

23/09/2004 

31/10/2004 

02/01/2005 

08/06/2005 

16/08/2005 

12/09/2005 

09/11/2005 

20/05/2020 

CONCORRÊNCIA 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência


